
Dodatek č. 3 k Mandátní smlouvě č. SM/FO/119/2008

uzavřené dne 01.04. 2008 mezi smluvními stranami:

TSMB s.r.o.
Dopravní 1334
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 28268105
DIČ: CZ28268105
zápis do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C. vložka 57533
ve věci uzavření smlouvy je oprávněn jednat: jednatel
(dále jen „mandatář")

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
1Č: 00289931

ve věci uzavření smlouvy je oprávněn jednat: starosta města
(dále jen ..mandant**)

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně
SM/FO/119/2008 takto:

článku V. Mandátní smlouvy č.

V.

IpISSlil
Ve sjednané ceně jsou již zahrnuty všechny náklady, které musí mandatář nutně nebo účelně
ynalozit pn plném svého zavazku. V případě, že tyto náklady převýší předpokládanou

částku, je povinen si před jejich vynaložením mandatář vyžádat souhlasné
mandanta. V případě, že mandant tyto náklady neschválí, není povinen je hradit

stanovisko

Ostatní ustanoveni Mandátní smlouvy č. SM/FO/119/2008 zůstávají beze změny. Tento
odatek nabyva účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Byl vvhotoven ve
vou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Smluvní

konstatuji, ze uzavřeni tohoto dodatku je projevem jejich vůle, že neodporuje zákonu ^
nev.bCJlaZ'uam,Se "*př'eí d°brým mravům' Dodatek č- 3 k Mandátní smlouvě je podepsá
zakladě schváleni Rady města pod číslem usnesení RM-19/2019/12 ze dne 27.05.2019.

strany
zákon

n na

Mo Moravské Budějovice dne 29.5.2019

mandant


